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MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ 
MİMARLIK BÖLÜMÜ DANIŞMA KURULU TOPLANTISI           
   

           Toplantı Tarihi / Saat: 17/10/2025   15:00 – 16:15 
 

Toplantı Linki: https://ticaret‐edu‐
tr.zoom.us/j/89412047044?pwd=q6LoeRJneh6wPk2bLSKZ37cHuR1GwA.1 
 
Toplantı Katılımcıları: 
 

1. Dr. Öğr. Üyesi Sacide AKIN (Dekan Yardımcısı) 
2. Doç. Dr. Leyla SURİ (Bölüm Başkanı) 
3. Dr. Öğr. Üyesi Aylin ŞENTÜRK (İTÜCÜ) 
4. Dr. Öğr. Üyesi Emine AKCAN ŞİRİN (İTÜCÜ) 
5. Dr. Öğr. Üyesi Murat Erdal DERE (İTÜCÜ) 
6. Prof. Dr. Selma ÇELİKYAY (BARTIN ÜNİVERSİTESİ) 
7. Avni ÇEBİ (İTO) 
8. Kadem EKŞİ (İTO) 
9. Osman BALTA (İTO) 
10. Yavuz SARI (İTO) 
11. Arş. Gör. Gizem Öztürk (Bölüm Kalite Elçisi) (İTÜCÜ) 
12. Azra Sönmez (Bölüm Öğrenci Temsilcisi) (İTÜCÜ) 
13. Tuğba USTA (Bölümler Sekreteri) (İTÜCÜ) 

 

 

Doç. Dr. Leyla SURİ: Mimarlık Bölüm Başkanı olarak açılış konuşmasını gerçekleştirdi. Bölüm ve 

programla ilgili genel bilgi verdi. Bölümün çalışmalarından bahsetti. Önümüzdeki dönemlerde 

yapılması planlanan etkinlikler ve çalışmalardan söz edildi. Mimarlık bölümü akreditasyonla ilgili 

yapılan çalışmaları özetledi. Mimarlık bölümü eğitim ve uygulamalarının birçok disiplinle 

bağlantılı olduğundan ve bu nedenle çalışmaların farklı sektörlerle iş birliği içinde yürütülmeye 

çalışıldığından bahsetti. Danışma kurulu üyelerinin, mimarlık eğitim ve uygulamalarıyla ilgili fikir 

ve önerilerini almak üzere sözü kendilerine bıraktı. 
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Kadem EKŞİ: Jeofizik mühendisi olduğunu ve özel sektörde çalıştığını söyledi. İstanbul’da yapmış 

olduğu mikrobölgeleme çalışmaları hakkında bilgi verdi. İnşaat ve mimarlık alanında çalışmaları 

olduğunu ifade etti. 

Avni ÇEBİ: Mühendis olduğunu mimarlık – mühendislik grubunda çeşitli etkinlikler yaptığını ve bu 
çalışmaların T.B.M.M.’ ne kadar ulaştığını  söyledi. Merhametli Şehirler adında kitabı olduğunu 
söyledi. 
 
Prof. Dr. Selma ÇELİKYAY: Yıldız Teknik Üniversitesinden mezun olduğunu Akıllı ve Sürdürülebilir 
Şehirler üzerine çalışmaları olduğunu belirtti. 
 
Dr. Öğr. Üyesi Sacide AKIN: Herkesi selamlayarak iyi çalışmalar dileklerini iletti. 
 
Doç. Dr. Leyla SURİ: Mimarlık Bölümünün 2014 yılında eğitime başladığını, bölümün 400’e yakın 
mezun  verdiğini  söyledi.  Bölüm  programının,  köklü  üniversite  programlarının  incelenerek 
hazırlandığını  dile  getirdi.  Aynı  zamanda  günceli  ve  sektörü  takip  ederek  eğitimi  sürdürmekte 
olduklarını söyledi. Akreditasyonla ilgili MİAK’a başvuru çalışmalarının devam ettiğini önümüzdeki 
yıl başvuru yapılacağını belirtti. Milli ve özdeğerlerimize, doğal ve kültürel varlıklarımıza saygılı, 
yeniliğe  açık  bir  şekilde  ilerlemekte  olduklarını, meslek  disiplininin  farklı  alanlarında  konuklar 
çağırarak ya da katılım sağlayarak seminerler düzenlediklerini, etkinlikler yaptıklarını ifade etti. 
          
Mezun öğrencilerin, kamuda, sektörün pek çok farklı alanlarında çalışmakta olduklarını, kimisinin 
kendi ofisini açtığını ya da daha büyük firmalarda çalıştıklarından bahsetti. Bazı öğrencilerin lisans 
eğitimi sonrasında yüksek lisansa devam etmekte olduklarını söyledi. 
 
Avni ÇEBİ: Şehirlerin depreme, savaşlara karşı dirençli kılınması gerektiğini, yaşam ve güvenliği 
sağlayabilmek  için  şehirlerin  var  olduğunu,  herhangi  bir  kriz  döneninde  şehrin  kendi  içinde 
savunma ve güvenliğinin sağlanabilmesi gerektiğini söyledi. Şehir planlamacılığı anlamında yeni 
dünya düzeninde kentlerin yıkıma karşı korunması gerektiğini ifade etti. 
 
Prof.  Dr.  Selma  ÇELİKYAY:  Mimarlık  öğrencilerine  tek  yapı  üzerinde  eğitim  ve  çalışmalar 
verildiğini, yapının çevresi ile ele alınarak değerlendirilmesi gerektiğini, üst ölçekten, hiç değilse 
kentsel  tasarım  ölçeğinden  bakılması  gerektiğini  belirtti.  Bu  eğitimin  kamusal  alanlar  ve  özel 
alanların tasarlanması açısından çok önemli olduğunu söyledi. 
 
Kadem  EKŞİ:  Afet  zararlarının  azaltılması  konusunda  Türkiye’de  sürekli  çalışmalar  yapıldığını, 
İklim  değişikliğinin  de  etkisiyle  artan  afetlerin  zararlarının  karşılanması  için  300milyon  Dolara 
yakın kaynak aktarılması gerektiğini, üniversitelerin ufuk açıcı konulara odaklanmasını önerdiğini, 
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kendisinin İBB’de bu konularda çalıştığını, çok adım atıldığını ancak ne kadarının gerçekleştiğinin 
belirsizliğini  dile  getirdi.  Öğrencilerin  “iklim  değişikliği,  dirençli  kentler”  konusunda 
bilgilendirilmesi  gerektiğini,  kuraklık  olduğunu  ve  gittikçe  arttığını,  Devletin  “dirençli  kentler” 
başlığında  çalışmalar  yaptığını,  barınma hakkının  önemli  olduğunu  İstanbul’da  bu  konuda  çok 
çalışma yapıldığını ancak imar planlarına bu verilerin yeterince aktarılmadığını, deprem, dirençli 
şehirler, yapılanlar‐yapılamayanlar‐yapılamama nedenleri hakkında bilgi verebileceğini söyledi.  
 
Yavuz  SARI:  STK  (MMG‐  Mimar  ve  Mühendisler  Grubu)  olarak  herkesle  kolay  bağlantı 
kurduklarını, Mütevelli Heyeti ve Rektörlük ile protokol imzaladıklarını, kriz sonrası yeniden inşa 
konusunda İTÜ’de merkez kurduklarını, merkez amacının, kriz sonrası coğrafyanın yeniden inşası 
konusunda çalışmalar yapmak olduğunu, kentsel dönüşümün işbirliği ile sürdürülmesi gerektiğini 
ancak  kilitlenmiş  durumda  olduğunu,  diğer  disiplinlerle  ortak  projeler  yapılması  gerektiğini 
belirtti.  Şehir  ve  mimari  üzerine  okumaların,  BİM  odaklı  eğitimin,  yapı  bilgisinin 
detaylandırılmasının  önemine  değindi.  MMG  olarak  kadim  Anadolu  şehirlerinde  çalışmalar 
başlattıklarını  söyleyerek    Anadolu  şehirlerindeki  üniversitelerle  ortak  projeler,  paneller 
yapılmasını önerdi 
 
Osman  BALTA: Makine  mühendisi  olduğunu  ve  şehirlerdeki  problemlerin  çözülebilmesi  için 
öğrencilerle  bir  araya  gelerek  görüşmek  istediğini  söyledi.  Çünkü  bireylerin  problemleri 
öğrenciyken görmeleri durumunda mezun olduklarında toplumun sorunları hakkında öncesinde 
bilgileri olacağından çözümün de hızlı gerçekleşeceğine değindi. Mimari tasarımın, estetiğin yanı 
sıra,  binayı  tamamlayan  makine‐elektrik  gibi  altyapıyı  da  ele  alarak  yapılması  gerektiğini, 
mezunların  bu  konularda  eksik  olduğunu  dile  getirdi.  Bunun  devamında  Şehir  Plancılığı  ve 
Mimarlık okuyan öğrencilerin çevre ve su problemine odaklanmaları gerektiğini söyledi. 
   
İzmir,  Bursa  illerinin  su  sorunu  yaşadıklarını  ve  İstanbul’un  da  riskli  grupta  olduğunu  söyledi. 
Yağmur  sularının  planlamasının  yapılıp  susuzluk  probleminin  bu  şekilde  giderilebileceğini 
düşündüğünü  ifade  etti.  Su  kaynakları  olmasına  rağmen  büyük  problem  yaşandığını 
üniversitelere,  bakanlara  ve  hükümete  projeler  verilmesi  gerektiğini  söyledi.  Projelerin 
uygulanmasa  dahil  10  yıl  sonra  uygulama  yapılmak  istendiğinde  hali  hazırda  olan  çalışmalara 
ulaşılabileceklerini ve bu önemli konunun konuşulup geçilmemesi gerektiğini söyledi. 
 
Doç. Dr. Leyla SURİ: Sürdürülebilirlik, enerji verimliliği, afetlere karşı dirençlilik, doğal kaynakların 
korunması,  erişilebilirlik,  doğal  ve  kültürel  varlıklar  gibi  konularda  düşüncelerinin  paralel 
olduğunu,  özellikle  proje  derslerinde  bu  konuların  kırmızı  çizgileri  olduğunu  belirtti.  Nüfusun 
belirli  bölgelerde  yoğunlaşmasının,  su  sorunu  yanı  sıra  kırsaldaki  tarım  kültürünün 
kaybedilmesine  de  sebep  olduğunu  belirterek  şehirlerin  planlama  hiyerarşisine  göre 
planlanmasının  önemine  değindi  ve  bölümün  eğitiminde  mimarlık  disiplinine  geniş  kapsamlı 
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yaklaşıldığını vurguladı. Kentsel dönüşümde örnek olacak projeler üreterek üniversitelerin öncü 
olması gerektiğinin bilincinde olduklarını söyledi. 
 
Dr. Öğr. Üyesi Sacide AKIN: Mühendisliğin mimari bölümle iç içe olduğunu, tek başına mimarinin 
bir şey ifade etmemekte olduğunu söyledi. Farklı sistemlerle farklı işlerin çıkacağını söyledi. Kadim 
Anadolu kültürünü önemsediklerini, öğrencilerle birlikte Çatalhöyük’e gideceklerini belirtti. 
 
Dr. Öğr. Üyesi Aylin ŞENTÜRK: Yeni projeler üretip, var olanları korumak için hep bir arada olma 
dileklerini iletti. 
 
Dr. Öğr. Üyesi Emine AKCAN ŞİRİN: Jürileri, projelerimizi farklı gözle görüp değerlendirmeleri için 
davet etmek isteriz dedi. 
 
Dr. Öğr. Üyesi Murat Erdal DERE:  İstanbul’un yaşanacak kent olmaktan ne yazık ki çıktığını ve 
Almanya’nın da geçmişte böyle yaptığını daha sonrasında şehir dışında yaşamların gerçekleştiğine 
değindi. Avni Bey’in söylediğine değinerek şehirlerimizi savaşa karşı korunaklı yapmalıyız dedi. 
 
Doç. Dr. Leyla SURİ: Tüm katılımcıların görüşlerinin çok değerli olduğunu ve dikkate alacaklarını, 
daha  sık  görüşme  dileğini  belirtti.  Katkı  ve  katılımları  için  herkese  teşekkür  ederek  toplantıyı 
kapattı. 
 
 
 
Dr. Öğr. Üyesi Sacide 
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Mimarlık  ve  Tasarım  Fakültesi, Mimarlık  Bölümü  2023‐2024  Eğitim Öğretim  Yılı  Bahar 
Dönemi’ni görüşmek üzere, yukarıda ismi verilen üyelerin katılımı ile toplandı. 

 

Toplantı gündem konuları: 

1. Mimarlık Bölüm tanıtımı, 
2. 2023‐2024 Güz Dönemi değerlendirilmesinin yapılması, 
3. 2023‐2024 Bahar Dönemi ders programlarının konuşulması, 
4. 2023‐2024 Bahar Dönemi Syllabuslarının konuşulması ve görevlendirmeler  

 

 
 
 

● yükünün azalabileceğini belirtti. Aksi takdirde öğrenciler sadece bir hocaya yığılmasının 
olabileceğini  söylerek,  danışmanların  proje  hocalarına  kişi  sayılarını  eşit  dağıtmasını 
sağlamak için ekstra efor sarfedeceğini ve bu da iş yükünü arttıracağını belirtti. 
 

Dr. Öğr. Üyesi Fernaz Öncel: 
● Bölüm  derslerinin  ve  müfredatlarının  kemikleşmiş  bir  şekilde  ilerlemesi  gerektiğini, 

öğrenci bazlı içeriklerin değiştirilmemesi gerektiğini söyledi. 
● Yüksek lisans programlarında diğer vakıf üniversitelerinde olduğu gibi sadece “Mimarlık 

Yüksek Lisans Programı” altında birleşmesi gerektiğini vurguladı. Akademik kadromuzdaki 
tüm  hocaların  uzmanlık  alanlarına  göre  yüksek  lisans  programlarına  daha  iyi  destek 
verebileceğini  ve  bu  sayede Mimari  Tasarım,  Koruma  ve  Restorasyon,  Şehir  ve  Bölge 
Planlama vs.programlarına ayrılmadan öğrenciler daha rahat ve kolaylıkla programı seçip 
dilediği hocalarla dilediği dersleri seçebileceğini belirtti. 

 
Öğr. Gör. Nurdan Sezgin Toruk: 

● Bölüm olarak derslerimizin içeriklerinin zenginleşmesine değinerek, özellikle geçirdiğimiz 
6  Şubat  depremine  referans  vererek  toplumsal  duyarlılığın  arttırılması  konusundaki 
hassasiyetin aldığını çizdi. 

● Proje derslerinin içeriklerinin alan gezileriyle zenginleştirilmesi ve uygulamalı derslerin bu 
gezilerle entegre edilmesinin önemini vurguladı. Şehir dışı gezilerinin olması gerektiğini, 
tarihi yerlerin yerinde tanımak ve alanda proje geliştirilmesinin önemini söyledi. Okulun 
bu konuda destek vermesi gerektiğini söyledi. 
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Öğr. Gör. Nur Sümeyye Yalçın Koçak: 
● Yıl boyunca gerçekleştirilen derslerin çıktılarına göre seçilen 10/15/20 öğrencilerle birlikte 

bir yaz kampı düzenlenebileceğini belirtti.  İTO bu konuda destek olabilirse okulun adını 
duyurmada,  görünürlüğünü  arttırmada  ve  öğrencilerin  moral  ve  motivasyonunu 
arttırmada bu yöntemin etkili olabileceğini belirtti. 

● Yapay zekanın mimari tasarımla nasıl birleşmesi konusunda öneride bulundu.Diğer vakıf 
üniversitelerinden örnekler vererek bu konuda bizlerin de günceli yakalaması konusuna 
değindi. 

● Kurumsal  iletişimle  beraber  diyalogların  daha  profesyonel  biçimde  arttırılarak 
gerçekleştirmesi konusunu vurguladı. Küçükyalı Kmapüsü  için Kurumsal  İletişim ofisinin 
biriminin oluşturulması gerektiğini söyledi.  

● Akademisyenlerin  çalışma  odalarının  kapılarında  yer  alan  “Bilgisayar  Mühendisliği” 
yazılarının kaldırılması taebinde bulundu. 

● Mevcut  atölyelerde  yer  alan  çalışma  masalarının  deforme  olmasından  dolayı 
öğrencilerden  derslerde  şikayetlerin  geldiğini  söyleyerek  üzerilerine  cam  kestirilmesi 
gerektiğini söyledi. Böylelikle mevcut fiziksel koşulların biraz daha iyileştirilmesi mümkün 
oalbilir. 
 

Dr. Öğr. Üyesi Emine Akcan Şirin: 
● Kurumun kendi içerisinde çalışanları, görev dağılımları, prosedürlerin ilerleyişleri ve dijital 

belgelere  erişimler  konusunda  akademik  kadromuzun  yeterli  bilgilendirilmediğini 
vurguladı.  Bu  iletişim  kopukluğunun  var  olan  süreçleri  uzattığını  ve  işlemlerin  gereksiz 
uzadğını söyledi. 

● Mezun öğrencilerimizin mevcut öğrencilerle okulumuzun kuracağı bir mezunlar platformu 
ile  biraraya  gelmesi  gerektiğinin  önemine  değindi.  Devlet  okullarında  bu  platformların 
aktif çalıştığını ve öğrencilere mentorlük yapımı konusunun önemine değindi.  
 

Arş. Gör. Gizem Öztürk: 
● Her dönem başlarında ders programları yapılırkan Mimarlık, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 

ve Endüstriyel  Tasarım Bölümleri olarak atölye  sınıflarını paylaşmada güçlük çekildiğini 
belirtti ve fakültemizin mekan yetersizliğinin altını çizdi. Okulumuzun verimsiz, havasız ve 
çalışma koşulları olumsuz mekanı olan “C‐Bordum” mekanına hocalarımıza ders yazmak 
zorunda kalındığını ancak bazı bölümlerin burayı hiç kullanmadığını belirtti. Eğer fiziksel 
mekanların  iyileştirilmesi  konusunda  bir  şey  yapılamıyorsa;  C‐Bodrum  mekanını  daha 
adaletli  bir  paylaşımla  sonraki  dönemlerde  her  bölümün  ve  hocalarının  eşit  derece 
kullanması gerektiğini söyledi.  

 
Öğr. Gör. Öznur Sayı: 



 
İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 
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● Türk  Mimarlık  Tarihi  seçmeli  dersinin  açılamaması  konusunda  üzüntüsüne  değinerek 
mimarlık eğitiminde oluşabilecek olan eksikliklere değindi. Arkitera gibi Mimarlık dijital 
platformlarında gerçekleştirilen tarihi alan gezilerinde ve devlet üniversitelerinin öğrenci 
kulüplerinden kendisine gelen  tarihi alan gezilerinde mentorlük tekliflerine değinerek, bu 
dersin amacının ne kadar önemli olduğuna ve okul görünürlüğününe olan katkısının ne 
kadar yüksek olduğuna değindi. 

● Okul  alan  gezilerinin  arttırılması  konusuna  değinerek  okulun  desteklemesinin  önemini 
vurguladı. 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


